YTBEPXAAIO

MpopekToA No 0a3oBaTebHON
pesannell R)cnATANACARN £-A AL Typunosa
A202'2r.

A"pAOY BO <<KazaHckui (MprBOMIKCKNIA) theaepasibHbIA YHUBEPCUTET»
XUMNYECKUIA NHCTUTYT uM. A.M. byTnepoBa KOY
PacnucaHne sK3amMeHOB 31MHe ceccum 2022/2023 yuebHOro roga

HanpasneHve nogrotoskun: 04.03.01 Xumunsa (bakanaspuar)

Mpocunb NOAroTOBKU: AHAIMTUYECKAs XMMUS. HeopraHnyeckas xumus. OpraHmyeckas Xumms.
dur3nyeckas Xmmus. XMmsi BbICOKOMONEKYNSPHBIX W 31IEMEHTOOPraHNYeCKNX COeANHEHNI

Jarta Mpynna Mpegmet MNpenogaBaTtesib AyauTtopus
1 Kypc
401 ayn,,
07-201 rp. 409 azﬂ
12 aHBapa  07-202 rp. HeopraHuyeckas xvmus Awmupos P.P. 412 h
07-202K rp. ayh.,
413 ayp.
16 aAHBapa 07-201 rp. Marematuka A63annnos 4.9P. 409 ayg.
17 aHBapsa 07-202 rp. MaremaTnka Ab63anunos [4.9. 414 ayn.
20 auBapa  07-202k rp. MatemaTtuka Ab63anvnos O.9. 409 ayp.
07-201 rp.
24 aHBapsA 07-202 rp. XUMUS B 3KOOr NN >Kypasnesa HO.W. 401 ayp,
07-202K rp.
2 Kypc
12 auBaps  07-101 rp. Matemartumka A63anunnos .. 414 ayp.
07-102 rp. Matemarmka A63anunnos .. 409 ayg.
13 aHBaps
07-102K rp. dun3nka MoHaxoBa H.U. 401 ayp.
07-101 rp. 401 aya.,
17 aHBapst  07-102 rp. AHanMTMyYecKast X1UM1s MepsHLesa 3.11. 409 ayp.,
07-102k rp. 412 ayp.
MannynnnHa 3.b. 412 ayp.
07-101 rp. MakaeB X.P. 413 ayp,
20 AvBaps  07-102 rp. VHOCTpaHHbIN 513bIK 3akuposa P.P. 414 ayp,
07-102k rp. MoéatynuHa J1.M. 423 ayp.

YcmaHoB T.P.

424 ayn,



23 AHBaps

24 aHBapsa

12 aHBaps

13 aHBapa

17 aHBaps

18 AHBaps

19 aHBapsA

23 aHBaps

24 AHBaps

12 aHBapa

13 aHBapa

16 AHBapa

17 aHBapsa

07-101 rp.

07-102 rp.

07-102K rp.

07-001 rp.

07-002 rp.

07-002K rp.

07-001 rp.

07-002K rp.

07-002 rp.

07-001 rp.

07-002K rp.

07-002 rp.

07-906 p.

07-910 rp.

07-907 rp.

07-908 rp.

07-909 .

07-906 p.

07-910 rp.

07-909 rp.

dusunka

dusnka

MaTemaTtuka
3 Kypc

OpraHunyeckass Xumus

dusnyeckass Xxmumms

KonnongHaa xumus

dusmyeckas Xxmmus

dusmyeckas xmmus

OpraHunyeckas Xumms

KonnongHaa xummsa

OpraHunyeckas XmMmms

KonnongHaa xvmus
4 Kypc

dunsnyeckne MeTOAbI UCCNef0BaHNA

Xumuma hocthopopraHNYecKmx
COeAVHEHWI
dPoTOMETPUYECKME METOAbI aHaNN3a
1 OpraHNYecKune peareHThbl

MeTo/bl OpraHNYECKOro CMHTe3a
CoBpeMeHHbIe NPo6/eMbl KaTanmsa

MeToAbl 1ccneaoBaHms
KOOPAVHALIMOHHBIX COeANHEHWIA B
pacTBopax

TeopeTnyecKmne 0CHOBbI
OpraHN4ecKom u
3/1EMEHTOOPraHNYeCKON XUMnK

du3myeckme MeToAbl UCCNef0BaHNS

MoHaxoBa H.U.

MoHaxosa H..

Ab63anvnos O.9.

AHTUNWH N.C.

MyxameT3aHoB T.A.

Mopbauyk B.B.

MyxameT3aHoB T.A.

MyxameT3aHoB T.A.

AHTUNMH W.C.

Mop6auyk B.B.

AHTUNVH N.C.

Mop6auyk B.B.

bypunos B.A.

Hwn3amos .C.

apudgsaHos A.P.

Kyp6aHranvesa A.P.

Nam6epos A A.
XaHHaHoB A A.
3unatanHosa A.b.

Byxapos M.C.
Amunpos P.P.

CannH A.B.

bypwnos B.A.

401 ayp.

412 ayn,

409 aya,

202 ayp.

H-407 ayp.

322 ayn.

H-407 ayf.

H-407 ayq,

202 ayp.

H-407 ayp.

202 ayn.

322 ayp.

H-309 ayg.

309 ayg.

114 ayp.

H-206/207 ayp,

320 ayn.

304 ayn.

309 aya,

H-206/207 ayp,



18 aHBapa

19 aHBapa

20 aHBaps

23 AHBapA

24 aHBaps

25 AHBaps

07-908 rp.

07-907 rp.

07-906 rp.

07-910 rp.

07-908 rp.

07-907 rp.

07-909 p.

dusnyeckne MeTopl NcCnefoBaHus

du3nyeckne MeToapl NcCnefoBaHus

XUMUA KOMMNIEKCHbIX COGAI/IHGHI/IVI

dusmyeckme MeTOoAbl NccneaoBaHnA

OCHOBbI MEANLIMHCKO XU MUK

DNeKTpoaHaIMTUYECKaa XUMUA

XumMmnyeckasa TepmomHaMmka

Hayano sk3ameHoB B 9&¥ yacos.

AnpekTop XMMUYECKOro MHCTUTYTa
um. A.M. bytneposa

Beayuinii cneumanucT JlenaptaMmeHTa 0o6pasoBaHuUs

OvpekTop AenapTameHTa obpa3oBaHUs

Bypunos B.A.

Bypunos B.A.

[Jesdatos @.B.

bypunos B.A.

MwpoHos B.®.

EBTIOrMH . A.

Mopbauyk B.B.

H-206/207 ayp,

H-206/207 aya.

304 ayp.

H-309 aya.

414 ayp.

114 ayp.

H-407 ayq,

M.A. 3nraHwuH

P.C. AxyHoBa

A.H. Xanunnosa



