Проректор по образовательной деятельности <u>Музиче</u> Е.А. Турилова 1 декабря 2022 г.

ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет» Химический институт им. А.М. Бутлерова КФУ

## Расписание экзаменов зимней сессии 2022/2023 учебного года

## Направление подготовки: 04.03.01 Химия (бакалавриат)

<u>Профиль подготовки</u>: Аналитическая химия, Неорганическая химия, Органическая химия, Физическая химия, Химия высокомолекулярных и элементоорганических соединений

Дата	Группа	Предмет	Преподаватель	Аудитория
		1 курс		
12 января	07-201 гр. 07-202 гр. 07-202к гр.	Неорганическая химия	Амиров Р.Р.	401 ауд., 409 ауд., 412 ауд., 413 ауд.
16 января	07-201 гр.	Математика	Абзалилов Д.Ф.	409 ауд.
17 января	07-202 гр.	Математика	Абзалилов Д.Ф.	414 ауд.
20 января	07-202к гр.	Математика	Абзалилов Д.Ф.	409 ауд.
24 января	07-201 гр. 07-202 гр. 07-202к гр.	Химия в экологии	Журавлева Ю.И.	401 ауд.
		2 курс		
12 января	07-101 гр.	Математика	Абзалилов Д.Ф.	414 ауд.
13 января	07-102 гр.	Математика	Абзалилов Д.Ф.	409 ауд.
	07-102к гр.	Физика	Монахова Н.И.	401 ауд.
17 января	07-101 гр. 07-102 гр. 07-102к гр.	Аналитическая химия	Медянцева Э.П.	401 ауд., 409 ауд., 412 ауд.
20 января	07-101 гр. 07-102 гр. 07-102к гр.	Иностранный язык	Галиуллина Э.Б. Макаев Х.Ф. Закирова Р.Р. Ибатулина Л.М. Усманов Т.Р.	412 ауд. 413 ауд. 414 ауд. 423 ауд. 424 ауд.

23 января	07-101 гр.	Физика	Монахова Н.И.	401 ауд.
24 января	07-102 гр.	Физика	Монахова Н.И.	412 ауд.
	07-102к гр.	Математика	Абзалилов Д.Ф.	409 ауд.
		3 курс		
12 января	07-001 гр.	Органическая химия	Антипин И.С.	202 ауд.
13 января	07-002 гр.	Физическая химия	Мухаметзянов Т.А.	н-407 ауд.
	07-002к гр.	Коллоидная химия	Горбачук В.В.	322 ауд.
17 января	07-001 гр.	Физическая химия	Мухаметзянов Т.А.	н-407 ауд.
18 января	07-002к гр.	Физическая химия	Мухаметзянов Т.А.	н-407 ауд.
19 января	07-002 гр.	Органическая химия	Антипин И.С.	202 ауд.
23 января	07-001 гр.	Коллоидная химия	Горбачук В.В.	н-407 ауд.
	07-002к гр.	Органическая химия	Антипин И.С.	202 ауд.
24 января	07-002 гр.	Коллоидная химия	Горбачук В.В.	322 ауд.
		4 курс		
12 января	07-906 гр.	Физические методы исследования	Бурилов В.А.	н-309 ауд.
	07-910 гр.	Химия фосфорорганических соединений	Низамов И.С.	309 ауд.
13 января	07-907 гр.	Фотометрические методы анализа и органические реагенты	Гарифзянов А.Р.	114 ауд.
	07-908 гр.	Методы органического синтеза	Курбангалиева А.Р.	н-206/207 ауд.
	07-909 гр.	Современные проблемы катализа	Ламберов А.А.	320 ауд.
16 января	07-906 гр.	Методы исследования координационных соединений в растворах	Ханнанов А.А. Зиятдинова А.Б. Бухаров М.С. Амиров Р.Р.	304 ауд.
	07-910 гр.	Теоретические основы органической и элементоорганической химии	Салин А.В.	309 ауд.
17 января	07-909 гр.	Физические методы исследования	Бурилов В.А.	н-206/207 ауд.

18 января	07-908 гр.	Физические методы исследования	Бурилов В.А.	н-206/207 ауд.
19 января	07-907 гр.	Физические методы исследования	Бурилов В.А.	н-206/207 ауд.
20 января	07-906 гр.	Химия комплексных соединений	Девятов Ф.В.	304 ауд.
	07-910 гр.	Физические методы исследования	Бурилов В.А.	н-309 ауд.
23 января	07-908 гр.	Основы медицинской химии	Миронов В.Ф.	414 ауд.
24 января	07-907 гр.	Электроаналитическая химия	Евтюгин Г.А.	114 ауд.
25 января	07-909 гр.	Химическая термодинамика	Горбачук В.В.	н-407 ауд.

## Начало экзаменов в $9^{00}$ часов.

Директор Химического института им. А.М. Бутлерова

Ведущий специалист Департамента образования

Директор Департамента образования

М.А. Зиганшин
Р.С. Ахунова
А.Н. Халилова